
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

ПРИКАЗ 

 

  от  18.03.2022 №   68а  

О   проведении акции «Сдаем вместе» 

 

В соответствии с письмом Департамента образования Орловской 

области от 17.03.2022 № 4-1-1652 с целью информационной поддержки 

проведения ЕГЭ, исполнения «Дорожной карты» мероприятий по 

подготовке к ГИА на территории Болховского района     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в поведении Всероссийской акции «Сдаем 

вместе. День сдачи ЕГЭ с родителями»  29 марта 2022года в МБОУ 

«Гимназия г. Болхова» в 15.00. 

2. Макаричевой Е.Н., руководителю ППЭ, Баевой О.В., директору 

МБОУ «Гимназия г. Болхова» подготовить   4 аудитории  для  проведения 

мероприятия. 

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 

направить в МБОУ «Гимназия г. Болхова» 30 марта к 14.00 организаторов 

согласно Приложению 1.  

4. Руководителям средних школ (Баевой О.В., Сахаровой В.А.): 

 обеспечить участие в мероприятии не менее 8 обучающихся и 

8 представителей родительской общественности от каждого 

ОУ; 

 списки участников направить в Отдел образования  не 

позднее 28 марта 2022г. (Приложение 2) 

5. Руководителям  сельских средних школ (Лисенковой И.А., 

Херсонской Н.Н.); 

 обеспечить участие выпускников и представителей  

родительской общественности в мероприятии; 

 организовать доставку участников школьным транспортом; 

 списки участников направить в Отдел образования  не 

позднее 28 марта 2022г.(Приложение 2). 

2. Контроль за исполнением письма возложить на Гуляеву Е.А., 

заместителя начальника Отдела.  

 

 

Начальник Отдела                                                               

 

 

 

Т.А. Анисимова 

 

 
 

 

 


